INFORME DE ACTIVIDADES

BOMENTO ¥ BESARE L ASTERANAL
DL sTADD Ou CHINUAMA

Fecha: Sept 112023

Descripcién y Clave del Origen del Gasto: INVITACION A CATA DE SOTOL POR REPRESENTACION DEL GOB. DEL EDO. DE CHIH. PROMOCION PROVEEDORES

CAVAZOS JAIK MARIA SUSANA FODARCH/085/2023

Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta _ Subcuenta Origen _
30-08-2023 3792 SERVICIO DE TRANSPORTE TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN $ 280.00"] /
30-08-2023 0 SERVICIO DE TRANSPORTE UBER $ 146.09'] /
30-08-2023 0 SERVICIO DE TRANSPORTE UBER $ 142.94
31-08-2023 1130 CONSUMO DE ALIMENTCS MIGRANTE GASTRONOMICA $ 202.55‘”:_
31-08-2023 4] SERVICIO DE TRANSPORTE UBER $ 209.95‘j/
31-08-2023 37756 HOSPEDAJE SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA $ 1,475.59 Y%
31-08-2023 30183 CONSUMO DE ALIMENTOS RESTAURANTES MARTOCA S.A. DEC.V. s 128.00¢|
Aplicacién Contable Vidticos
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Dec’~-~ bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y alcance de la Comisién . £ e
qu mpefie; que los datos Ides en este f son clertos y que estoy Total Gastos - $2.58§.1G
en. delas sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento {-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,91 318
de Ja Comisién como por la falsedad de los datos asentados R
\ Saldo a favor o a Cargo(-) _ $3,328.02
UTOR N COMSIONADO
. \‘i
WE .
LIC. PALOMA ALINA VIVO PRIETO JONI J. BARAJAS MARIA SUSANA CAVAZOS JAIK
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO i DIRECTORA FODARCH JEFE DEPARTAMENTOQ COMERCIAL / REL. COMERCIALES

)



Comprobante Fiscal Digital

Factura Electrénica
D MQZ-02-001063792

Fecha Expedicion:

2023-08-30T12:55:31

EMISOR:
TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN RECEPTOR:
REC: TTN08072242A FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
Regimen Fiscal 603 ESTADO DE CHIHUAHUA
AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS RFC: CAE9502279F8
ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, Domicilio Fiscal: 31000
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15620 Regimen Fiscal: 603
LugarExpedicion : 15620
| Método do Pago: PUE-Fago st una sl axhibicidn Forma do Pago: 26-Tarjeta do dibits |
lﬁcml c03 Tipo Comprobante Ingresa J
Moneda MXN-Pesa Mexicnno

78111804 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $280.00
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2023-08-30 NOMBRE
PASAJERO Maria Susana Cavazos Jaik

MOZ-02-001063792

Subtotal: $280.00

Total: $280.00

doscientos ochenta pesos MXN

Excento de L.V.A sequn el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.

l Follo Fiscal: 03649L74-5b65-4463-5BcE-c2c0200fE 70 Fecha de Certlficacion: 2023-08-30T12:55:31 J

| Sorin dol Cortificado dol SAT: 00001000000509846662 Sarle del Cortificado de Sello Digital : 0000! l

Sello Digital del CFDI:

DG}DICQQ!O(Q)LLAEQUI[NLWFU:JQ{H}MIQI:Pd]LHQWW{ZRMDMBUJIBWWHGhSQSGqutuLUJINWLBqCNUIDBBMuFVZuZUBZquxZL‘jGMiW:.bI P! q2kUNLIBoVszTXeCAug7AyGB] QHTO
eWmyEUYiUOTVXBBwDIrCIrFVEXIejhod RXFL2Ux1 tgalanleJc?xKGmF‘ESnZu!BjDamzejWNaniV'hsEFgVydh(:wanGVWE:]BDLZRhEyZY,‘]qu\:n'!nvdtlthnAG:iBKalyCquH'MSmPilpuOIBﬂSuDMKEBdI doUMIQ==

Sello del SAT:

VKQjo8L19mRg]GPAmIh2Eq]77p6G6VsVNmnSUQUBXshPebbpoMzeV2KTa/KXEDWCA1Jizt0n0 L LYIFz1 {RIQeKTXaM]4ag)GIVOPYvId0+GMIGAURQIpxIrE] BKvy6PAU2VIabtX16KHTIPhGKBPSFOSbyLKHm]qGKSMil02pm
0Wbn1QVsVisifqexdAwacill+/JcGg2nxStkMy + n0ItEUGI2eMQVRalzDRmRa/y XW3Zqoul+2SITVCq5/yQs6/bCR7qB77BDY25AxmrAN 1 cNnpl +hzknh3s2UKsOustl ODVIUKIGUNRXE2aDMwqM7k9dpRAIRZaNEMy OrQ=

Cadena original del compl to de certificacion digital del SAT:

111.1]03643h74-bb65-4d65-08cb-

£2c02eebi570|2023-08-30T12:55:31|LS01306189R5|DG)0rCQQKXOjLLAE4UgCWPUcXHm/i d1tHIWIXH2R Ullei7g Q56VqvtuL03ifVGyadqeNOIDBAu1eFVZeZUBZzigz2c]GMiWzh15DpNvsxbh/Srg
ZKUNL{BoVszTXeCAug7AYGD) DXQH ¥ 'YIUDMBEWDI:EI:FV‘HXIE}E:MW&UJ(IEgalnwmﬂcmﬁanESnZu.’BanmmJWNln\h‘i\d'hSEFngthanDVWEcJED(ZRhGﬂYﬂaQy\lzﬂfW'lﬂ!ﬂ)er&GﬂB
KelyCaXAvHMSmPil puO1B/I5x0MKBB41doUMIQ==|00001000000509846663]|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -.



Uber 30 de agosto de 2023

Gracias por dar un extra, Susana

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 146,09 MXN
Tarifa del viaje 127,63 MXN
Subtotal 127,63 MXN
Cuota de solicitud 8,46 MXN
Tips 10,00 MXN
*IVA incluido

Pagos

FODARCH BBVA =+==8192 136,09 MXN

30/8/23 18:04
m FODARCH BBVA #8192 { 10.00 MXN

30/8/23 18:04

Se aplicd una retencién temporal de 136,09 MXN a tu método de pago ++ 8192. No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu
resumen bancario pronto.

Visit Agina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Marco Antonio

Comfort  5.72 kildmetros | 21
min

I 17:42 | James Sullivan 35, Col San Rafael, Cuauhtémoc

18:04 | Calle Juan de Lafontaine 116, Polanco, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber

30 de agosto de 2023
Gracias por dar un extra, Susana
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total 142,94 MXN
Tarifa del viaje 112,81 MXN
Subtotal 112,91 MXN
Cuota de solicitud 10,03 MXN
Tips 20,00 MXN
“IVA incluido
Pagos
FODARCH BBVA ====8192 122,94 MXN

30/8/23 21:25

30/8/23 21:35

Se aplicd una retencién temporal de 122,94 MXN a tu método de pago *** 8192, No es un cargo y se eliminara.
resumen bancarie pronto.

Visita |a pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Desaparecera de tu

Viagjaste con Ulises Roman

Comfort  5.68 kildmetros | 14
min

I 21:10 | Calle Juan de Lafontaine 123, Polanco, Miguel Hidalgo

21:25 | James Sullivan 35, Col San Rafael, Cuauhtémoc

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal

MIGRANTE GASTRONOMICA D3881FD1-4824-11EE-A779-63DD81A7CO3C
eee® RICARTE 152 104 No. de Serie del Certificado del CSD

TEPEYAC INSURGENTES, GUSTAVO A MADERO 00001000000505971616

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 07020
Cédigo postal de lugar de expedicién:07020
RFC: MGA200115PC5

Codigo de régimen fiscal:601

Fecha y hora de emision

2023-08-31T11:35:50

General de Ley Personas Morales Folio
A 1130
CLIENTE
RFC CAE9502279F8
NOMBRE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31000
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICAGION GLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 ' E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 12, Fechaorden: ~ $202.59 $202.59
2023-08-30
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $32.41
Te”  ~on letra SUBTOTAL $202.59
DC  :NTOS TREINTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IVA 16.00 % $32.4100
TOTAL $235.00

Forma de Pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

fOplZcYqVmvsZjPFKj5qdJvsRxMgXSMY5KaTJYNJDrKkDOuKBMRFHjG8nG9ZdgkJGmhsBEpfoQ3077UWtc/MDSADbgZOghf3hakkix4lzwLGG/SMTDYNTZCX0PoKEzOvmZjQ1/4Xq773IFcLh
v+FuWbzaFDQ2e00jgQMG+7bVwXNnGE3u+e9sz/gMztFeVMfloWsGVhBXkcQqR4gryVGw59BcWICXqERXgwLK9KqJ 12+GaKKv1hLG9B0el98CGnPnu9xLHKORW+BRMGzGglyVwvPouDU

KibXwtdo34mnhZT8c1E7IBUHpmdfc7 J6dE206RIm3dXpn&j9Z6holyUpW+g==

Sello Digital del SAT

0YqSuA4Um3+LEvaofhwP80Yfoc+m/QAsHYNXUBIU/Z5ee8yJI1vHspEGréxph4560z5J1Abh+iF kj+9X/YEBLnVIKDEx4PAKpWkxVN244 E49aJSiDrWN+RdoszzAMEZNVidzuSAKA3QQbOjo+z
VLeOgLEKgFAs5R08hc20hhGrGLu+FwblF28GCDhen6jhqQDr68COv/ovUD/ixZe+GdpIBilYaDMFwVosEsoSXvir/CXF+iaKY8KkiC5Y2n72Ky 1x150ZyB4+CG/N+GMtuJbH+14by3EAMKfO7d5

JSAEWWAGBR23/PSIFYj80POW00dUECX YiqgbPUYKCHHULUg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|D3881FD1-4824-11EE-A779-63DD81A7C03C|2023-08-

BUHpmdfc7J6dE206RIm3dXpn5j9Z6ho/yUpW+g==|00001000000700047508||

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000700047508

Fecha y hora de Certificacion 2023-08-31T11:50:52

31T11:50:52|EME000602QR9|fOplZcYqVmvsZjPFKj5qdJvSRxMgXSMY5KaTJYNJDrKDOuKBMRFHjGBnG9ZdgkJGmhsBEpfoQ3077UWtc/MDSA
DbgZOghf3hakkix4lzwLGG/SMTDYNTZCX0PoKEzOVMZjQ1/4Xq773IFcLhv+FuWbzaFDQ2e00jqQMG+7bVwXNNGE3u+e9sz/gMztFeVMfloWeG
VhBXkcQqR4gryVGw59BcWICXqERXgwLKIKqJ 12+GaKKv1hLGIB0el98CGnPnugxLHKIRW+BRMGzGgly VwvPOuDUK/bXwtdo34mnhZT8c1E7I

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI



Uber 31 de agosto de 2023

Gracias por elegir Uber, Susana

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 209,95 MXN
Tarifa del vigje 27349 MXN
Subtotal 273,49 MXN
Descuentes y ajustes -76,03 MXN
Cuocta de solicitud 12,49 MXN
*IVA incluido

Pagos

visA FODARCH BBVA #===8192 209,95 MXN

31/8/23 14:59

Se aplico una retencion temporal de 209,95 MXN a tu método de pago =*+» 8192. No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu
resumen bancario pronto.

Visita la pAgina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Raul

UberX 14.54 kilometros | 45
min

I 14:13 | Calle Manuel Villalongin 66, Cuauhtémoc, Cuauhtémoc

14:59 | Terminal 2, Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México (MEX), Col Pefion de los Bafos, Venustiano Carranza

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA

Folio Fiscal 878df902-5a2b-40d6-a3d9-f91a3106fdef
Numero de certificado 00001000000509727848
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision 2023-08-31T12:53:50
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio JSUL 37756
R.F.C. SCC1710195Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprabante I Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
.. CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 06470 2023-08-31T12:53:50 96058722
NOMBRE RF.C REGIMEN FISCAL DIRECCION
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CAE9502279F8 603 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO, C.P. 31000
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2023/08/30 2023/08/31 309 20170315 CAVAZOS JAIK MARIA SUSANA

Uso CFDI  GO3 Gastos en general

Clave Producto O Servicio  Numero Identificacion Cantidad Clave Unidad Concepto . Precio Unitario Importe
1.00 HOSPEDAJE $1,234.80 $1,234.80
Impuesto 002 VA TipoFactor Tasa TasaOCucta 0.1600000 $197.57

**Por Cuenta de Terceros™* RFC IPT050810HQ4 IMPULSORA PLAZA Hotel City Express Junior Sullivan ubicado en James Sullivan, Esq. Serapio
TIJUANA Rendon #127 35 Col. San Rafael,Cuahutemoc C.P.06470

IMPORTE CON LETRA Subtotal $1,234.80

UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 59/100 M.N. VA 16% $197.57

No. de Serie de Certificado Sat ISH 3.5% $43.22

00001000000507247013

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Total $1,475.59

A LBt SPLLLA T S s T T T A T VL T PADOH TG4 DAl A OO b e
R —a AL AR AL 8t ool om0 33N e T A4 WA

SELLO SAT

M AT i CW Tl AP 5 4 g oY Dah AT TN AP N B | DOMSABTEN
i ety TV NP TP B T o AL VS D4

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTQ DE CERTIFICACION SAT

[11.1/87BDF302-£A2B-400G-A3DS-FR1 A} 10BFDOFI2023.08-21T125400 |
CAIT M grUbingSBgSPLLL &Y 8z BuaySVaIF PISWE TE: o121 suindBaMellLAZION
SIR v M rXIIEL X2 TINmERH

Moneda MXN PESO MEX

Tipo de Cambio $1.00

Forma de Pago 28 Tarjeta de débito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicién
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $1,475.59

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI ™

Cambia tus puntos por noches
premio, monederos electronicos,
boletos de cine y mas.

» :
iCANJEA AHORA! ..CltyPrecmZ%




FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

&% | FODARCH

Asunto: Autorizacion de recibo 30183
Chihuahua, Chih., 11 de Septiembre 2023

Lic. Paloma Alina Vivo Prieto
Jefa Departamento Administrativo
PRESENTE. -

Por medio de la presente hago constar que el proveedor de consumo de alimentos
“Restaurantes Martoca” con RFC RMA170630CR8, no ha tenido respuesta favorable a
nuestra peticion de generar factura del recibo #30183 con fecha del 21 de agosto, 2023.

Solicito de la manera mas atenta, se me permita justificar dicho gasto, respaldado
con este recibo en el comprobante de vidticos FODARCH/08572023.

Gracias de antemano por su apoyo.
ATENTAMENTE,

A

Maria SGsana Cavazos Jaik
Jefe Departamento Comercial / Relaciones Comerciales

~ Tk
JONI BARAJAS GONZALEZ
Directora

‘2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”
Av. Nifios Héroes #1101 Zona Centro, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua
Teléfono (614) 437 12 92
fodarchihuahua@ymail.com

Juntos oo mos

R B S S T L ———



(S LA TN

La Casa de Tono
Restgugantes MARTOCA
A, de .U,
RFC:RHA1?UEEOCHB
Rio Neyg -
Persana Hora): Resinen Genera
001 0197303

Heserg: 44976 fAng 31703/20.23
Lajero: 35645 Kevin p T
Wesw 18/1 1:41 py
Fientes: 1

#3I0163

Keinprinir §- 1
Tieo ds Pedidp: Ordenar

Horchata 36.10
Quessdi})a C/Quesillo (2 046.00) 92,100
3 Articulos
Sub-tota] 128.10
Total 126.1)0
Pesn 1, 128
Visa NiI7090 ~= §126.10
Propina 17,90
[otal 145,30
Balance ] FO0.00
Peso 1, 0

Rio Heva ny 19 Lacal 1
Calonia Cueuhténge
Alcaldia Cusuntémng,
) C.F. 05500
e COMx
= SP PERSAT
Anunciate gon nosotros
puhiicidad@persat.cum.mx
Facturdcion: Mttpe:// acasadztana.
»>>>Cunserve su tickst parg facturar
VISENCiA nes actua]ccece

"= Luenta Cerrady ---



$3,32802

Esta transferencia no genera comision

0001Ah5838 Fomento Y Des...
¢5838 Cuenta BBVA
1212

Concepto
Devol viaticos 085

Folio: 3432111654
BBVA

o

Compartir




C

https://fempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&acc...

29/8/23, 10:1

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

29/08/2023

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de deposito;

Nombre del tercero:

Importé.:-
Fecha de operacion:
Conceplo de pago:
 Folio de Internet:

! ® La comision por operacién serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa coniratada para su servicio de

Banca en Linea.

$5,913.18
29/08/2023

0095772018

0158081212
1583345838

MARIA SUSANA CAVAZOS JAIK

VIATICOS SUSANA 085

El envic de los fondos en la cuenta del beneficiario quedard efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

Al



